889 890
材
料
ガ
イ
ド
リ
フ

+0.1
● V=18C24C30C39の時
注文例
Order
型式 － L － A － E － T
GLBK  8 － 35 － 2.3 － 8.6 － 20.5
W C
型式 指定5mm単位 指定0.1mm単位 ￥基準単価
Type V L A E T 1～19本
1.5 0.5
GLBK
6
30～80 0.5～4.0 5.0～25.0
5.0～50.0
※T≧E
※T≦（L＋E）/2
1,060
8 1,100
2.0
0.8
10 1,160
2.5 13 1,200
GLBK（キー止めタイプ）
M 材質 SK4
H 硬度 53～58HRC
Alteration Code Spec. ￥/1Code
WC W寸変更
指定0.1mm単位 300
W W
C
2
+
0.
1
0
V
W
-
0.
02
-
0.
01
V-0.02
-0.01
4-C T
A 0
+0.1
EÚ0.05
Ú
0.
05
Ú0.05
LÚ0.1
C0.3-0.5
6.3
6.3
6.3
6.3(全周)
H WC
5 1.0～1.5
6 1.0～2.0
8 1.0～3.0
10 1.0～3.5
13 1.5～4.5
出荷日
Delivery 3